realizada por Lote, e a despesa será custeada com recursos financeiros provenientes de 
transferência Fundo a Fundo do Fundo de Amparo ao Trabalhador (FAT) para o Fundo 
Estadual do Trabalho (FET), destinados à manutenção e fortalecimento da Rede SINE – Sistema 
Nacional de Emprego no Estado de Goiás.
Preço Total Estimado: R$ 26.144,00 (vinte e seis mil e cento e quarenta e quatro reais).
Data e horário de início da sessão eletrônica de lances: 08:00 as 14:00 (horário de Brasília-DF) 
do dia 03/12/2025
Endereço eletrônico: www.sislog.go.gov.br, 
Tratamento Diferenciado para ME/EPP: Exclusiva para ME/EPP/EQUIPARADAS.
 O fornecedor interessado em participar do certame deverá ser previamente cadastrado no sistema